Huic methodo insistere, non temerè mutare medica-  
menta, nec facilè transire ad alia, videbatur consultum, per  
dies sequentes, usque ad septimum inclusivè; quia nihil per  
illos superveniebat novi, æger autem ista ferebat benè, sen-  
sim proficiens in melius. Continuabantur ergò & reitera-  
bantur singula quotidie, nisi quòd potiunculas recusanti  
præscriptus fuerit ipse pulvis, cum vehiculo tamen eodem  
aquæ & sirupi illius, separatim. Interim capitis dolor remi-  
serat, supererat modò quædam ejus gravitas, durabat anore-  
xia, non nimia urgebat sitis, calor vehemens non erumpe-  
bat, nisi vesperâ secundi ad ruborem faciei, urina non po-  
tuerat monstrari, quia per vim alvi simul exprimi solebat,  
pulsus à celeritate sensim accedebat propius ad naturalem,  
nec vomitus nec singultus superveniebant; mirabantur ad-  
stantes, ante meridiem tertii post improvisam ab infuso tor-  
minum exacerbationem exclusas fuisse binâ vice fæces na-  
turales, cum manifestâ dolorum mitigatione. Atque ita ver-  
sus finem primæ septimanæ cruor rarior & parcior, cum sub-  
fusco mucò & fæcibus mixtus aut alternans, tenesmus re-  
mittens, tormina mitiora, quies & somnus noctu & à meri-  
die per horam fortè ac ultrâ, (nisi quòd manè quinti nuncia-  
batur nox incertâ de causâ minus bona, ad diem tamen me-  
liorem) spem bonam faciebant exoptatæ citæ declinationis.

Et septimus utique illuxerat bonus admodum, surgebat  
æger, mittebat urinam primam citrinam, claram, cum nube

per imum, post moram cum cuticulâ desuper, vitro hinc obductâ. Verum enim vero per vesperam audiebantur novæ querelæ de torminibus, cum novo cruore; & post noctem à theriacâ meliorem, per diem urgebant iterum torminosæ tenesmodes dejectiones minimùm viginti, mixtæ materiæ, utut non multæ, cum oppressione præcordiali, tanquam novo symptomate. Suspectus hic relapsus cui deberet impu- tari, vel eâ de causâ dubios tenuit animos, quoniam adstan- tes ullâ in parte commissæ culpæ volebant esse conscii: Tandem æger ipse fassus est, se die septimo à meridie, & hoc octavo circa quintam matutinam è lecto in camerâ surre- xisse & decocti sui duo pocula frigidiuscula exhaustisse; dies verò illi videbantur autumnales potius, quàm æstivi.

Fuerat autem intentio medici, cum modò declinaret morbus, etiam præscriptorum doses minuere. Nec per diem octavum ab hoc proposito desistere placuit, intento in horas ad omnem successum oculo; sed accuratiore cautelâ ægro & adstantibus enixè commendatâ. Ita sub ulteriore priorum usu, & externo *spiritûs matricalis & vini camphorati* cum ana *olei mastichini*, obtinebatur cita dolorum remissio. Hinc ve- rò per noctem infomnis quidem, dolorum tamen expers, alvo non nisi semel solutâ, manè non æquè de torminibus, ac de languidâ lassitudine querulus æger, *vini* modicum enixè desiderabat: Itaque ad prandium pro clausulâ vini pauca cochlearia cum pane saccharato concessa fuerunt, die illo, & sub bonâ ejus tolerantia, sequentibus. Medicamentorum autem formulæ, per hanc quoque septimanam eadem, dosi modò minores, sunt sequentes: *R. cort. chaquerill. gran. quin- que, peruvian. drachm. sem. gran. quinque, myrrha, mastichis, zuc. mosch. pulv. anodyn. extr. bezoardic. aa. gran. unum. M. div. in duas part. æq. pro hor. sept. & tert. Pro nonâ & quin- tâ illorum gummi scrupulus, cum infuso pristino.* Item non nisi